bIDACE

RELAGAO DE CADASTROS - ARARIPE

8

N4

GOVERNO PO

EsTADO DO

Data : 28/09/2023

RELACAO DE CADASTROS - ARARIPE - SITUACAO JURIDICA:

SEQ: MUNICIPIO

PROPRIETARIO:

LOTE

IMOVEL:

SITUACAO
JURIDICA:

DATA DA

DATA DA

1 ARARIPE

2 ARARIPE

3 ARARIPE

4 ARARIPE

5 ARARIPE

6 ARARIPE

7 ARARIPE

8 ARARIPE

9 ARARIPE

10 ARARIPE

11 ARARIPE

12 ARARIPE

13 ARARIPE

14 ARARIPE

15 ARARIPE

FATIMA RODRIGUES DA SILVA

CICERO PEREIRA DA SILVA

ANTONIA CLAUDIA DE MORAIS

PEDRO CICERO SALVIANO

CICERO FRANCISCO SALVIANO

VALDEIR MARQUES DE MACEDO

VALDEIR MARQUES DE MACEDO

ANTONIO EVALDO DA SILVA PEREIRA

RITA DE CACIA DE SOUZA
JOSE PEREIRA DA SILVA
JOSE EZEQUIEL DE MORAIS

MARIA SENHORA FERNANDES DA
SILVA MORAIS

SERGIO PEREIRA DA SILVA

JOSE PEREIRA DE SOUSA

*kkkk

885.37***xx

128.67*** x*

012.90*****

465,15+

478.45r0ex

037.30*****

037.30%****

034.73%**xx

980.27*****

297.08****x

072.00*****

002.03*****

T4 1 7*xx*x

297.94%*xxx

0171

0390

0391

0413

0416

0417

0418

0419

0420

0421

0422

0423

0424

0426

0428

9501657667201

9501657669506

9501657670857

9501657672710

9501657692583

9501657689280

9501657687660

9510133674277

1560351021216

9501657685960

9501657607063

SITIO SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DO PEJEU

SERRA SAO VICENTE

SITIO SERRA DO PAJEU A 12 KM A DIREITA

SITIO SERRA ZEZINHO SUPRIANO

SITIO SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DO CIPRIANO

SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DO PAJEU

SITIO SSERRA DE LUIZ PEREIRA

SITIO SERRA BOA ESPERANCA

SITIO SERRA ESPERANCA

SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DO PAJEU SEDE A SERRA DO PAJEU
A 18 KM A ESQUERDA

42.5535

18.1408

39.3756

2.6891

12.1324

12.4872

12.5934

10.0836

2.1446

314.0273

103.7866

147.8756

60.7847

Indefinido

Posse por Simples
Ocupacao

Posse por Simples
Ocupagao

Posse por Simples
Ocupacao

Posse por Simples
Ocupacao

Posse por Simples
Ocupacéo

Posse por Simples
Ocupagao

Posse por Simples
Ocupacao

Posse por Simples
Ocupacao

Posse por Simples
Ocupacéo

Indefinido

Posse por Simples
Ocupagao
Posse por Simples
Ocupagao
Posse por Simples
Ocupacao

Posse por Simples
Ocupacao

CRIAGAO:

17/06/2015

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

09/02/2017

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

09/02/2017
17/06/2015

04/02/2015

04/02/2015

17/06/2015

14/02/2017

MODIFICAGAO:

17/06/2015

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

09/02/2017

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

09/02/2017

17/06/2015

04/02/2015

04/02/2015

17/06/2015

14/02/2017




?
bIDACE RELAGAO DE CADASTROS - ARARIPE Gov{;:;m ’

EsTADO DO

RELAGCAO DE CADASTROS - ARARIPE - SITUAGAO JURIDICA: Data : 28/09/2023

. ) SITUACAO - -
SEQ: MUNICIPIO PROPRIETARIO: : LOTE IMOVEL: JURID?CA' DATA DA CRIACAO: DATA DA MODIFICACAO:

Posse por Simples

16 ARARIPE MAURICIO MIGUEL BEZERRA 490.88***** 0429 9501657674178 SERRA DE LUIZ PEREIRA 20.3566 o N 04/02/2015 04/02/2015
cupacéo
. ; Posse por Simples
17 ARARIPE MARIANO JOSE DE LIMA 045.98****x 0433 1620190018301 SITIO SERRA DO PAJEU 190.5931 o 5 04/02/2015 04/02/2015
cupacéo
Posse por Simples
18 ARARIPE FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA 205.22%**** 0434 9501657693121 SITIO SERRA DO PAJEU 7.0476 o N 04/02/2015 04/02/2015
cupagéo
Posse por Simples
19 ARARIPE CICERO RODRIGUES DE LIMA 298.69***** 0444 9511295754025 SITIO SERRA DA PITOMBEIRA  35.9324 5 5 04/02/2015 04/02/2015
cupacéo
. Posse por Simples
20 ARARIPE JOAO ANTONIO DE LIMA 308.27**xx 0445 1620190153187 SITIO SERRA DA PITOMBEIRA  37.5364 o B 04/02/2015 04/02/2015
cupacéo
~ Posse por Simples
21 ARARIPE CICERO ARSENIO DA SILVA 032.98#**x 0447 9501657694608  SITIO SERRA SAO VICENTE 30.1872 o 5 04/02/2015 04/02/2015
cupacéo
p Posse por Simples
22 ARARIPE RIVALDO MALAQUIAS DE SOUSA T46.47** 0449 9501657706045 SITIO SERRA DA PITOMBEIRA  46.1196 o N 04/02/2015 04/02/2015
cupagéo
~ Posse por Simples
23 ARARIPE JOAO RAIMUNDO DE SOUSA 308.27*rxxx 0450 9501657713335 SITIO SERRA DA PITOMBEIRA  98.7689 5 5 04/02/2015 04/02/2015
cupacéo
Posse por Simples
24 ARARIPE MARIA ALVES DE SOUSA LIMA 540.49****x 0451 9510133415093 SITIO SERRA DA PITOMBEIRA  62.7185 o B 14/02/2017 14/02/2017
cupacéo
= P - . Posse por Simples
25 ARARIPE DAMIAO DE LIMA SILVA 934,31 x*xx 0465 9501657719457 SITIO SAO JOSE 14.1543 o 5 04/02/2015 04/02/2015
cupacéo
p ~ . Posse por Simples
26 ARARIPE FRANCISCA CRISTINA DE SOUSA SALES  799.08***** 0466 9501657716946 SITIO SAO JOSE 4.8180 o N 04/02/2015 04/02/2015
cupagéo
Posse por Simples
27 ARARIPE LUIZ DA SILVA RODRIGUES 046.64*++xx 0467 SITIO SERRA DO PAJEU 21.0114 5 5 09/02/2017 09/02/2017
cupacéo
Posse por Simples
28 ARARIPE JOSEDETE ANTONIO RODRIGUES 195,11 #*wxk 0468 9510133409360 SITIO SERRA DO PAJEU 30.9253 o B 14/02/2017 14/02/2017
cupacéo
Posse por Simples
29 ARARIPE GERALDO RODRIGUES DA SILVA 018.49%x**x 0469 9510133459899 SITIO SERRA DO PAJEU 39.1180 o 5 14/02/2017 14/02/2017
cupacéo
- Area Registrada
30 ARARIPE CICERO FRAGOSO DA SILVA 012.14%%%xx 0475 9501657720897 SITIO SERRA SAO VICENTE (Dominio) 04/02/2015 04/02/2015
ominio




bIDACE

RELACAO DE CADASTROS - ARARIPE - SITUACAO JURIDICA:

SEQ: MUNICIPIO

PROPRIETARIO:

CPF:

8

RELAGAO DE CADASTROS - ARARIPE g

GOVERNO PO

EsTADO DO

SITUACAO
JURIDICA:

A DATA DA
LOTE IMOVEL.:

Data : 28/09/2023

DATA DA

31 ARARIPE

32 ARARIPE

33 ARARIPE

34 ARARIPE

35 ARARIPE

36 ARARIPE

37 ARARIPE

38 ARARIPE

39 ARARIPE

40 ARARIPE

41 ARARIPE

42 ARARIPE

43 ARARIPE

44 ARARIPE

45 ARARIPE

FRANCISCA LACERDA DE
SOUSA SILVA

JOAO CIPRIANO SOBRINHO

PAULO SERGIO DE MORAES

VALMIR JOSE DA SILVA

LUIZ DA SILVA RODRIGUES

JOSE FRAGOSO DA SILVA

JOSE VALDIR MARTINS

JOSE EDMAR DE ALENCAR
SOUSA

MARIA FERREIRA DA SILVA

ANTONIO DOS SANTOS
SALVIANO

PEDRO CICERO SALVIANO

ANTONIO DA SILVA LIMA

PAULIANA CAVALCANTE
SALVIANO

MARCOS ANTONIO DE LIMA

MARIA EUNICE DE LIMA
SANTOS

964,49

512.28*****

904, 79*x**x

D46 38 ***x

046,64+

751.08*****

886.04****x

080.49****x

688.64*****

546.66*****

465, 5x**xx

330,91 *x**x

063.05*****

540.85*****

739.97****x

CRIAGAO:

Posse por Simples

0479 9501657721516 SITIO SERRA DO PAJEU 23.2569 - 04/02/2015
Ocupagéo
SITIO SERRA DO PAJEU SEDE A VILA PAJEU A7 KM A Posse por Simples
0480 35.9526 13/02/2017
ESQUERDA + 17 KM Ocupagéao
Posse por Simples
0484 9510133480235 SITIO SERRA DA BOAESPERANCA 0.8764 N 13/02/2017
Ocupagéo
. Posse por Simples
0486 9501657731660 SERRA DO PAJEU 69.1065 5 04/02/2015
Ocupagéao
Posse por Simples
0488 9510133485709 SITIO SERRA DO PAJEU 28.9098 - 13/02/2017
Ocupagéo
~ Posse por Simples
0489 9501657729843 SITIO SERRA SAO VICENTE 48.0832 5 04/02/2015
Ocupagéao
Posse por Simples
0490 9510133492918 SITIO SERRA SAO VICENTE 2.3188 13/02/2017
Ocupagéo
Posse por Simples
0491 9510133653199 SITIO SERRA DO PAJEU 7.2422 5 09/02/2017
Ocupagéao
X Posse por Simples
0492 9501657728871 SITIO SERRA DO PAJEU 9.0161 - 04/02/2015
Ocupagéo
; Posse por Simples
0493 9501657923143 SERRA DO PAJEU 23.0057 5 04/02/2015
Ocupagéao
B Posse por Simples
0494 9501657722245 SITIO SERRA DO PAJEU 8.5161 04/02/2015
Ocupagéo
Posse por Simples
0495 9510133666410 SERRA DE LUIZ PEREIRA 0.1984 5 09/02/2017
Ocupagéao
Posse por Simples
0496 9510133661450 SERRA DO PAJEU 2.9303 - 09/02/2017
Ocupagéo
0502 SITIO MONTE VIDEU SERRA RETIRO 1526.2162 Indefinido 17/06/2015
Area Registrada
0503 9501302791106 FAZENDA SERRA DO PAJEU 12.8680 04/02/2015

(Dominio)

MODIFICAGAO:

04/02/2015

13/02/2017

13/02/2017

04/02/2015

13/02/2017

04/02/2015

13/02/2017

09/02/2017

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

09/02/2017

09/02/2017
17/06/2015

04/02/2015




bIDACE

RELACAO DE CADASTROS - ARARIPE - SITUACAO JURIDICA:

SEQ: MUNICIPIO

PROPRIETARIO:

CPF:

LOTE

RELAGAO DE CADASTROS - ARARIPE

IMOVEL:

8

N4

GOVERNO PO

EsTADO DO

SITUACAO
JURIDICA:

Data : 28/09/2023

DATA DA

DATA DA

46 ARARIPE

a7 ARARIPE

48 ARARIPE

49 ARARIPE

50 ARARIPE

51 ARARIPE

52 ARARIPE

53 ARARIPE

54 ARARIPE

55 ARARIPE

56 ARARIPE

57 ARARIPE

58 ARARIPE

59 ARARIPE

60 ARARIPE

ANTONIO DE LIMA SILVA

JOSE FRAGOSO DA SILVA

MANUEL FERREIRA DO
NASCIMENTO

MARIA ESTER DA SILVA

JOSE CIPRIANO DA SILVA

FRANCISCO NACELIO PEIXOTO
CAVALCANTE

ANTONIO CIPRIANO DA SILVA

SERGIO PEREIRA DA SILVA

FRANCISCO BARRETO DE
OLIVEIRA

JOSE PEDRO SALVIANO

CICERO TEODORO FEITOSA
GERMANO

MARIA VANEIDE DE OLIVEIRA
RODRIGUES

LUIS MANOEL RODRIGUES

JOSE MANOEL RODRIGUES

JACINTO MANOEL RODRIGUES

020.34*****

751.08*****

021.58*****

032.86*****

512.28%xk¥x

016.19%****

041.51%***

T64.17***xx

926.86**+***

191.64%**x*

314 .20%****

860.70*****

886.16*****

958.72*****

796.67*****

0506

0507

0508

0510

0511

0522

0523

0526

0527

0528

0530

0531

0532

0537

0539

9501657767265

9501607734251

9510133497049

1620190153500

1620190053204

9501657616216

9501657607063

9501657711804

9510132577537

9510132670588

9510132674907

9510132680206

SITIO SERRA SAO VICENTE

SITIO SERRA SAO VICENTE

SITIO SERRA DO PAJEU

SERRA DO PAJEU

FAZENDA MONTE SANTO

SERRA DO PAJEU

SERRA DO PAJEU

SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DOS PEREIRAS SEDE A SERRA
DOSPEREIRAS KM 23 A MARGEM DIREITA

SITIO RETIRO DO SITIO NOVO

SITIO SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DE LUIZ PEREIRA

SITIO SERRA DO PAJEU

29.9680

440.1435

30.6744

58.4557

54.2910

42.9045

21.2978

55.7628

106.5064

8.9802

54.4981

2.9224

27.2883

Posse por Simples
Ocupagao

Posse por Simples
Ocupacao

Indefinido

Posse por Simples
Ocupacéo

Posse por Simples
Ocupagao

Area Registrada
(Dominio)

Posse por Simples
Ocupacao

Indefinido

Posse por Simples
Ocupacao
Posse por Simples
Ocupacéo
Posse por Simples
Ocupagao
Posse por Simples
Ocupacao
Posse por Simples
Ocupacao
Posse por Simples
Ocupacéo

Posse por Simples
Ocupagao

CRIAGAO:

04/02/2015

04/02/2015

17/06/2015

10/02/2017

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015
04/02/2015

04/02/2015

10/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

MODIFICAGAO:

04/02/2015

04/02/2015

17/06/2015

10/02/2017

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

10/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017




?
RELAGAO DE CADASTROS - ARARIPE C)

GOVERNO PO
EsTADO DO

bIDACE

RELAGCAO DE CADASTROS - ARARIPE - SITUAGAO JURIDICA: Data : 28/09/2023

SITUACAO
JURIDICA:

DATA DA
CRIAGAO:

DATA DA

IMOVEL: -
MODIFICACAO:

SEQ: MUNICIPIO PROPRIETARIO: : LOTE

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

ARARIPE

JOSILENE ROSENO DA SILVA

JOSE SALUSTIANO DE SOUSA

JOSE LUIZ RODRIGUES

FRANCISCO DE ASSIS ARRAIS

CICERO FERREIRA DOS SANTOS

MARIA ALVES DA SILVA

RAIMUDO PEREIRA SALVIANO

ANTONIO RIBEIRO FERRREIRA

MARCONI DAMAZIO DA SILVA

ROSALVO DA SILVA MORAIS

GENOVEVA MARIA DA SILVA

MARIA VANEIDE DE OLIVEIRA
RODRIGUES

ANTONIO CICERO ARRAIS DE ARAUJO

FRANCISCO DE ASSIS ARRAIS

ANTONIO DE SOUSA LIMA

006.32%***x

211, 72%%kxx

540.51%+++*

266.91*+*xx

277 .16%%**x

005.09****x

041.62%+++*

118.77***x*

031.84****x

628.09****x

974, 11%+++*

860.70*****

050, 1 7****x

266,91 **krx

543.33****

0544

0546

0547

0548

0549

0550

0553

0556

0559

0560

0563

0564

0565

0566

0567

9501657710239

9510132461156

9510132465305

9510132496022

9501657642136

9510132501719

9510132507326

9501657768741

9501657793851

9501657794238

9510132514705

9510132521906

9510132526118

9510132533084

9510132533084

SITIO SERRA DA AROEIRA

SITIO SERRA DO PAJEU

FAZENDA MANGA LARGA

SITIO SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DA AROEIRA

SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DO ARARIPE

SITIO SERRA DA PITOMBEIRA

SITIO SERRA DOS PEREIRA

SITIO SERRA DOS PEREIRAS

SITIO SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DE LUIZ
PEREIRA

SITIO SERRA DO PAJEU

SITIO SERRA DO PAJEU

137.6360

130.4980

173.1431

96.3424

0.3880

20.3705

5.5238

10.4792

26.2776

8.1285

5.9730

302.8953

96.2480

70.9165

Posse por Simples
Ocupagédo

Posse por Simples
Ocupagéo
Posse por Simples
Ocupagéo
Posse por Simples
Ocupacéo
Area Registrada
(Dominio)
Posse por Simples
Ocupagéo
Posse por Simples
Ocupagéo
Posse por Simples
Ocupacéo
Posse por Simples
Ocupagédo
Posse por Simples
Ocupagéo
Posse por Simples
Ocupagéo
Posse por Simples
Ocupacéo
Posse por Simples
Ocupagédo
Posse por Simples
Ocupagéo

Posse por Simples
Ocupagéo

04/02/2015

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

04/02/2015

08/02/2017

08/02/2017

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

04/02/2015

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

04/02/2015

08/02/2017

08/02/2017

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

07/02/2017

07/02/2017




bIDACE

8

RELAGAO DE CADASTROS - ARARIPE g

GOVERNO PO

EsTADO DO

Data : 28/09/2023

RELACAO DE CADASTROS - ARARIPE - SITUACAO JURIDICA:

SEQ: MUNICIPIO

PROPRIETARIO:

CPF:

SITUACAO
JURIDICA:

. DATA DA
LOTE IMOVEL:

DATA DA

76 ARARIPE

7 ARARIPE

78 ARARIPE

79 ARARIPE

80 ARARIPE

81 ARARIPE

82 ARARIPE

83 ARARIPE

84 ARARIPE

85 ARARIPE

86 ARARIPE

87 ARARIPE

88 ARARIPE

JOSE FRANCISCO DA SILVA

JACINTO PEDRO SANTYIAGO

MANUEL DE SOUSA LIMA

FRANCISCO ANTONIO DA
COSTA

JOSE FERREIRA DA COSTA

FRANCISCO ANTONIO DA
COSTA

ALENCAR DE SOUSA LIMA

FRANCISCO SANTIAGO
PEREIRA

MARIA BATISTA DA SILVA

JACINTO PEDRO SANTYIAGO

ANTONIO BARBOSA DE
AMORIM

JOSE BARBOSA DE AMORIM
MENDES

ERASMO BARBOSA DE
AMORIM

442,970

067.88*****

525.76****

512.27***xx

763, 72%xx%x

512 .27*x*¥%

014.72%%%*

013.52%k**x

54.3,32%x*%x

067.88*****

512.28%****

683.48***x*

512.28%x*¥x

CRIAGAO:

SITIO SERRA DO PAJEU SEDE A VILA PAJEU A 07 KM A Posse por Simples

0569 36.7279 09/02/2017
DIREITA+ 20 KM Ocupagao
Posse por Simples
0571 9510133680161 SITIO SERRA DOS PEREIRAS 66.4608 - 09/02/2017
Ocupacao
Posse por Simples
0573 9510132686158 SITIO SERRA DA MANISSOBA 56.0408 17/02/2017
Ocupacéao
SITIO SERRA DO PAJEU SEDE A VILA PAJEU A 07 KM A Posse por Simples
0576 38.7367 09/02/2017
P DIREITA +20 KM Ocupacéo
Posse por Simples
0577 9510133686011 FAZENDA SERRA GRANDE 3.5120 . 09/02/2017
Ocupagao
SITIO SERRA DO PAJEU SEDE A VILA PAJEU A 07 KM A Posse por Simples
0580 14.2289 09/02/2017
DIREITA+ 20 KM Ocupacao
Posse por Simples
0582 SITIO SERRADO PAJEU 37.3039 - 08/02/2017
Ocupacéao
SITIO SERRA DO PAJEU SEDE A VILA PAJEU KM 07 A Posse por Simples
0586 60.1492 08/02/2017
ESQUERDA +17 KM Ocupacéo
Posse por Simples
0587 9510133692844 SITIO SERRA DE LUIZ PEREIRA 61.4968 . 08/02/2017
Ocupagao
Posse por Simples
0589 9510132456748 SITIO SERRA LUIZ PEREIRA 1.6748 - 08/02/2017
Ocupacao
Posse por Simples
0590 SITIO SERRA PAJEU 126.6396 - 10/02/2017
Ocupacéo
Posse por Simples
0600 SITIO SERRA DO PAJEU 173.2365 ~ 09/02/2017
Ocupagao
Posse por Simples
0601 9510133503545 SITIO SERRA DE SAO VICENTE 101.4450 10/02/2017

Ocupagao

MODIFICAGAO:

09/02/2017

09/02/2017

17/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

10/02/2017

09/02/2017

10/02/2017

pagna 6




